
•*• 
* * EVROPSKÁ UNIE

Fond soudržnosti* * 

• *

••• Operačni program Životni prostředí

Níže uvedeného dne, měsíce a roku sjednaly smluvní strany: 

M�STO ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

sídlo: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí 
IČ: 00279676 
DIČ: CZ00279676 
bankovní spojení: 9005-527611/0100 
zastoupené ve věcech smluvních: Petr Hájek - starosta města 

zástupce ve věcech technických: 

(na základě příkazní smlouvy) 

(dále jen objednatel) 

na straně jedné 

a 

KONSTRUKT s. r.o. 

Jiří Roušavý, vedoucí investic, TEPVOS, spol. s r.o. 

telefon: 608 553 304, e-mail: rousavy@tepvos.cz 

sídlo: Pražská třída 800, 500 04 Hradec Králové 

IČ: 27519911 

DIČ: CZ27519911 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

ČSOB Hradec Králové 

215903899/0300 

zástupce ve věcech smluvních: 

zástupce ve věcech technických: 

Jiří Dražka - jednatel společnosti 

Jiří Dražka 

telefon: , e-mail: info@konstrukthk.cz 

společnost je zapsána v obchodním rejstříku u KS Hradec Králové, oddíl C, vložce č. 23809 

(dále jen zhotovitel) 

na straně druhé 

dle ust. § 2586 a násl. obč. zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění, tuto 

SMLOUVU O DÍLO 

Preambule 

1) Účastníci této smlouvy o dílo uzavírají tuto smlouvu níže uvedeného obsahu, kdy
zhotovitel zároveň podpisem této smlouvy výslovně potvrzuje, že se plně seznámil
s obsahem „Všeobecných obchodních podmínek pro zhotovení díla" (dále jen VOP)
uvedených v příloze č. 1 této smlouvy, která je nedílnou součástí této smlouvy a
prohlašuje, že s těmito VOP bezvýhradně souhlasí.















•••

• • 

• • 

• • 

•••

EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 
Operační program Životní prostredf 

12) Dílo objednatel převezme i tehdy, když v zápise o předání a převzetí budou uvedeny vady

a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými, nebrání plynulému a bezpečnému
provozu (užívání) díla. Odstraněním všech vad a nedodělků, uvedených v zápise, vzniká
zhotoviteli právo na vystavení konečné faktury.

13) Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených

projektovou dokumentací a touto smlouvou a platnými normami.

14) Nedodělkem se rozumějí práce, nedokončené oproti projektové dokumentaci a smlouvě
o dílo.

15) Za objednatele je oprávněn kontrolovat provádění prací a přejímat práce a dodávky,
tvořící předmět této smlouvy o dílo pan Jiří Roušavý - investiční technik (tel.

608 553 304). Všechny osoby objednatele, uvedené v záhlaví této smlouvy, mohou
jednat samostatně. Za zhotovitele je oprávněn předávat práce a dodávky, tvořící
předmět této smlouvy o dílo pan Jiří Dražka tel. .

16) Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 5 dnů od předání a převzetí díla. Pokud
k odstranění vad a nedodělků bude nezbytné použít některá z těchto zařízení, potom je

povinen vyklidit staveniště do dvou dnů od jejich odstranění.

17) V podrobnostech platí část XII., �Ill., XVII. a XVIII. VOP.

VIII. 

Kontrolní dny 

1) V době provádění díla se budou konat kontrolní dny za účasti zástupců obou smluvních
stran, a to pravidelně min. lx za dva týdny, popřípadě dle vzájemné dohody obou
smluvních stran.

2) Zhotovitel je povinen umožnit objednateli výkon technického dozoru objednatele a
autorského dozoru projektanta.

3) Pokud objednatel zjistí vady na již provedeném díle při kontrolních dnech, je povinen na
ně ihned upozornit zhotovitele.

IX. 

Smluvní pokuty 

1) Pokud zhotovitel odevzdá dílo, uvedené v čl. li. této smlouvy, po termínech, uvedených
v čl. Ill. této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % ze
sjednané ceny díla bez DPH, uvedené v čl. IV. za každý i započatý den prodlení
s dokončením předmětu díla.












































































